
Veehouderijen straal 2 kilometer 

Helvoirtseweg 25a 

IDNR X_COORDINAAT Y_COORDINAAT EP-hoogte 

Gem 

gebhoogte 

EP-

diameter EP-uittree 

E 

vergund 

Emax 

Vergun Gemeente Straat Huisnummer Postcode Plaats 

1 143033 401631 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Tempeliersweg 41 5076AG HAAREN 

2 143000 401512 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Tempeliersweg 46 5076AG HAAREN 

3 143923 401746 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kerkstraat 13 5076AS HAAREN 

4 143902 402057 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Groenplein 20 5076EL HAAREN 

5 142570 401233 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Holleneind 23 5076NG HAAREN 

6 142613 401416 6 6 0.5 4 31093 31093 Haaren Holleneind 12 5076NH HAAREN 

7 142911 401708 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Holleneind 16 5076NH HAAREN 

8 142711 402147 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hollenhoekweg 3 5076NM HAAREN 

9 142569 401624 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitweg 1 5076NN HAAREN 

10 143113 401701 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kantstraat 1 5076NP HAAREN 

11 143888 402392 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kantstraat 44 5076NR HAAREN 

12 143113 401927 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 2 5076NT HAAREN 

13 143060 401811 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 6 5076NT HAAREN 

14 143012 401878 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 6A 5076NT HAAREN 

15 143521 402262 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Vogelenzang 3A 5076NV HAAREN 

16 142893 402053 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Zwijsenstraat 8B 5076NW HAAREN 

17 142537 402301 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Frans Kuijpersstraat 8 5076NX HAAREN 

18 142757 402810 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Lage Raam 2 5076PE HAAREN 

19 142858 402622 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Lage Raam 3 5076PE HAAREN 

20 142900 403247 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Gezelstraat 1 5076PG HAAREN 

21 143521 403131 6 6 0.5 4 3758 3758 Haaren Hoge Raam 2 5076PH HAAREN 

22 143473 403135 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hoge Raam 2-apr 5076PH HAAREN 



23 143347 403201 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hoge Raam 4 5076PH HAAREN 

24 143822 402744 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Oude Baan 7 5076PJ HAAREN 

25 143874 402919 6 6 0.5 4 50519 50519 Haaren Oude Baan 9 5076PJ HAAREN 

26 144041 402112 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 1 5076PK HAAREN 

27 144177 402318 6 6 0.5 4 9459 9459 Haaren Helvoirtseweg 11 5076PK HAAREN 

28 144174 402394 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 13 5076PK HAAREN 

29 144320 402599 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 19 5076PK HAAREN 

30 144382 402804 6 6 0.5 4 11849 11849 Haaren Helvoirtseweg 23 5076PK HAAREN 

31 144486 402936 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 25 5076PK HAAREN 

32 144493 402974 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 25A 5076PK HAAREN 

33 144087 402182 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 7 5076PK HAAREN 

34 144305 402848 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 8 5076PK HAAREN 

35 144584 401608 6 6 0.5 4 312 312 Haaren Roonsestraat 14 5076PM HAAREN 

36 144441 401646 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 1B 5076PM HAAREN 

37 144598 401747 6 6 0.5 4 3916 3916 Haaren Roonsestraat 20 5076PM HAAREN 

38 144646 401945 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 22 5076PM HAAREN 

39 144688 402001 5.62 3.84 1.11 4.43 49290 49290 Haaren Roonsestraat 24 5076PM HAAREN 

40 144605 402335 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 26 5076PM HAAREN 

41 144504 402689 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 28 5076PM HAAREN 

42 144552 401869 6 6 0.5 4 265 265 Haaren Roonsestraat 3 5076PM HAAREN 

43 144577 401977 6 6 0.5 4 71 71 Haaren Roonsestraat 5 5076PM HAAREN 

44 144608 402147 6 6 0.5 4 34141 34141 Haaren Roonsestraat 9 5076PM HAAREN 

45 144758 401671 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Bogtsteeg 2 5076PN HAAREN 

46 145269 402665 6 6 0.5 4 7049 7049 Haaren Noenes 10 5076PP HAAREN 

47 145293 402734 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 12 5076PP HAAREN 

48 145376 402870 6 6 0.5 4 390 390 Haaren Noenes 14 5076PP HAAREN 

49 145441 402790 6 6 0.5 4 34348 34348 Haaren Noenes 16 5076PP HAAREN 

50 145144 402606 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 4 5076PP HAAREN 

51 145213 402522 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 8 5076PP HAAREN 



52 146159 402380 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 1 5076PR HAAREN 

53 145917 402458 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 10 5076PR HAAREN 

54 145811 402561 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 14 5076PR HAAREN 

55 145641 402654 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 16 5076PR HAAREN 

56 146240 402216 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 1A 5076PR HAAREN 

57 146075 402467 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 3 5076PR HAAREN 

58 145988 402166 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 4 5076PR HAAREN 

59 145845 402678 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 5A 5076PR HAAREN 

60 145914 402312 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 6 5076PR HAAREN 

61 145725 402234 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 6A 5076PR HAAREN 

62 145568 402839 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Blazeveldweg 2 5076PS HAAREN 

63 146013 402526 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Beekweg 1 5076PT HAAREN 

64 146079 402637 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Beekweg 3 5076PT HAAREN 

65 145206 401129 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 23 5076PV HAAREN 

66 145216 401201 6 6 0.5 4 25514 25514 Haaren Belversestraat 27 5076PV HAAREN 

67 145399 401250 4.28 3.75 2.09 1.87 51312 51312 Haaren Belversestraat 31 5076PW HAAREN 

68 145566 401312 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 37 5076PW HAAREN 

69 146184 401887 6 6 0.5 4 1317 1317 Haaren Belversestraat 47 5076PW HAAREN 

70 145256 401058 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 20 5076PX HAAREN 

71 145675 401294 6 6 0.5 4 10680 10680 Haaren Belversestraat 28 5076PZ HAAREN 

72 145749 401350 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 30 5076PZ HAAREN 

73 145808 401427 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 30A 5076PZ HAAREN 

74 145875 401468 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 32 5076PZ HAAREN 

75 145917 401527 4.35 3.2 0.66 2.95 13874 13874 Haaren Belversestraat 34 5076PZ HAAREN 

76 145942 401626 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 38 5076PZ HAAREN 

77 143972 401168 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Haarendijk 2 5076TM HAAREN 

78 143139 404352 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Gijzel 30 5268CN HELVOIRT 

79 143117 404248 6 6 0.5 4 20230 20230 Haaren De Gijzel 32 5268CN HELVOIRT 

80 143006 404086 6 6 0.5 4 5340 5340 Haaren De Gijzel 36 5268CN HELVOIRT 



81 142932 403979 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Gijzel 42 5268CN HELVOIRT 

82 143769 404042 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Schilderstraatje 32 5268EN HELVOIRT 

83 143759 403948 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Schilderstraatje 38 5268EN HELVOIRT 

84 145087 404763 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Dijk 4 5268KA HELVOIRT 

85 144267 403983 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Antwerpsebaan 3 5268KB HELVOIRT 

86 143916 403044 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Antwerpsebaan 9 5268KB HELVOIRT 

87 144440 404027 6 6 0.5 4 285 285 Haaren Gestelstraat 2 5268KC HELVOIRT 

88 144411 404158 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Gestelstraat 3 5268KC HELVOIRT 

89 144716 404046 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 15 5268KD HELVOIRT 

90 144512 403773 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 20 5268KE HELVOIRT 

91 144387 403643 6 6 0.5 4 17767 17767 Haaren Molenstraat 22 5268KE HELVOIRT 

92 144578 403547 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 26 5268KE HELVOIRT 

93 144606 403488 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 28 5268KE HELVOIRT 

94 145007 403288 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Voort 1 5268KG HELVOIRT 

95 145073 403402 6 6 0.5 4 3 3 Haaren De Voort 2 5268KG HELVOIRT 

96 143776 403773 6 6 0.5 4 13777 13777 Haaren Rijksweg 2 5268KJ HELVOIRT 

97 143022 403861 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitestraat 1A 5268KL HELVOIRT 

98 143061 403498 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitestraat 9 5268KL HELVOIRT 

Helvoirtseweg 25b 

IDNR X_COORDINAAT Y_COORDINAAT EP-hoogte 

Gemgeb 

hoogte 

EP-

diameter EP-uittree 

E 

vergund 

Emax 

Vergun Gemeente Straat Huisnummer Postcode Plaats 

1 143033 401631 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Tempeliersweg 41 5076AG HAAREN 

2 143000 401512 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Tempeliersweg 46 5076AG HAAREN 

3 143923 401746 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kerkstraat 13 5076AS HAAREN 

4 143902 402057 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Groenplein 20 5076EL HAAREN 

5 142570 401233 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Holleneind 23 5076NG HAAREN 

6 142613 401416 6 6 0.5 4 31093 31093 Haaren Holleneind 12 5076NH HAAREN 



7 142911 401708 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Holleneind 16 5076NH HAAREN 

8 142711 402147 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hollenhoekweg 3 5076NM HAAREN 

9 142569 401624 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitweg 1 5076NN HAAREN 

10 143113 401701 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kantstraat 1 5076NP HAAREN 

11 143888 402392 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kantstraat 44 5076NR HAAREN 

12 143113 401927 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 2 5076NT HAAREN 

13 143060 401811 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 6 5076NT HAAREN 

14 143012 401878 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Berkvensstraat 6A 5076NT HAAREN 

15 143521 402262 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Vogelenzang 3A 5076NV HAAREN 

16 142893 402053 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Mgr Zwijsenstraat 8B 5076NW HAAREN 

17 142757 402810 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Lage Raam 2 5076PE HAAREN 

18 142858 402622 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Lage Raam 3 5076PE HAAREN 

19 142900 403247 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Gezelstraat 1 5076PG HAAREN 

20 143521 403131 6 6 0.5 4 3758 3758 Haaren Hoge Raam 2 5076PH HAAREN 

21 143473 403135 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hoge Raam 2-apr 5076PH HAAREN 

22 143347 403201 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Hoge Raam 4 5076PH HAAREN 

23 143822 402744 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Oude Baan 7 5076PJ HAAREN 

24 143874 402919 6 6 0.5 4 50519 50519 Haaren Oude Baan 9 5076PJ HAAREN 

25 144041 402112 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 1 5076PK HAAREN 

26 144177 402318 6 6 0.5 4 9459 9459 Haaren Helvoirtseweg 11 5076PK HAAREN 

27 144174 402394 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 13 5076PK HAAREN 

28 144320 402599 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 19 5076PK HAAREN 

29 144382 402804 6 6 0.5 4 11849 11849 Haaren Helvoirtseweg 23 5076PK HAAREN 

30 144486 402936 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 25 5076PK HAAREN 

31 144493 402974 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 25A 5076PK HAAREN 

32 144087 402182 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 7 5076PK HAAREN 

33 144305 402848 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Helvoirtseweg 8 5076PK HAAREN 

34 144584 401608 6 6 0.5 4 312 312 Haaren Roonsestraat 14 5076PM HAAREN 

35 144441 401646 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 1B 5076PM HAAREN 



Toelichting bestemmingsplan 

Herziening Buitengebied, Helvoirtseweg 25a-25b-27 Haaren 

36 144598 401747 6 6 0.5 4 3916 3916 Haaren Roonsestraat 20 5076PM HAAREN 

37 144646 401945 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 22 5076PM HAAREN 

38 144688 402001 5.62 3.84 1.11 4.43 49290 49290 Haaren Roonsestraat 24 5076PM HAAREN 

39 144605 402335 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 26 5076PM HAAREN 

40 144504 402689 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Roonsestraat 28 5076PM HAAREN 

41 144552 401869 6 6 0.5 4 265 265 Haaren Roonsestraat 3 5076PM HAAREN 

42 144577 401977 6 6 0.5 4 71 71 Haaren Roonsestraat 5 5076PM HAAREN 

43 144608 402147 6 6 0.5 4 34141 34141 Haaren Roonsestraat 9 5076PM HAAREN 

44 144758 401671 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Bogtsteeg 2 5076PN HAAREN 

45 145269 402665 6 6 0.5 4 7049 7049 Haaren Noenes 10 5076PP HAAREN 

46 145293 402734 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 12 5076PP HAAREN 

47 145376 402870 6 6 0.5 4 390 390 Haaren Noenes 14 5076PP HAAREN 

48 145441 402790 6 6 0.5 4 34348 34348 Haaren Noenes 16 5076PP HAAREN 

49 145144 402606 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 4 5076PP HAAREN 

50 145213 402522 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Noenes 8 5076PP HAAREN 

51 146159 402380 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 1 5076PR HAAREN 

52 145917 402458 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 10 5076PR HAAREN 

53 145811 402561 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 14 5076PR HAAREN 

54 145641 402654 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 16 5076PR HAAREN 

55 146240 402216 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 1A 5076PR HAAREN 

56 146075 402467 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 3 5076PR HAAREN 

57 145988 402166 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 4 5076PR HAAREN 

58 145845 402678 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 5A 5076PR HAAREN 

59 145914 402312 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 6 5076PR HAAREN 

60 145725 402234 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Heesakker 6A 5076PR HAAREN 

61 145568 402839 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Blazeveldweg 2 5076PS HAAREN 

62 146013 402526 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Beekweg 1 5076PT HAAREN 

63 146079 402637 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Beekweg 3 5076PT HAAREN 

64 145206 401129 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 23 5076PV HAAREN 



65 145216 401201 6 6 0.5 4 25514 25514 Haaren Belversestraat 27 5076PV HAAREN 

66 145399 401250 4.28 3.75 2.09 1.87 51312 51312 Haaren Belversestraat 31 5076PW HAAREN 

67 145566 401312 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 37 5076PW HAAREN 

68 146184 401887 6 6 0.5 4 1317 1317 Haaren Belversestraat 47 5076PW HAAREN 

69 145675 401294 6 6 0.5 4 10680 10680 Haaren Belversestraat 28 5076PZ HAAREN 

70 145749 401350 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 30 5076PZ HAAREN 

71 145808 401427 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 30A 5076PZ HAAREN 

72 145875 401468 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 32 5076PZ HAAREN 

73 145917 401527 4.35 3.2 0.66 2.95 13874 13874 Haaren Belversestraat 34 5076PZ HAAREN 

74 145942 401626 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Belversestraat 38 5076PZ HAAREN 

75 143972 401168 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Haarendijk 2 5076TM HAAREN 

76 145500 405000 6 6 0.5 4 4862 4862 Vught Helvoirtseweg 227 5263LT VUGHT 

77 143524 405018 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Udenhoutseweg 41 5268CE HELVOIRT 

78 143324 405080 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Udenhoutseweg 16 5268CG HELVOIRT 

79 143139 404352 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Gijzel 30 5268CN HELVOIRT 

80 143117 404248 6 6 0.5 4 20230 20230 Haaren De Gijzel 32 5268CN HELVOIRT 

81 143006 404086 6 6 0.5 4 5340 5340 Haaren De Gijzel 36 5268CN HELVOIRT 

82 142932 403979 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Gijzel 42 5268CN HELVOIRT 

83 143769 404042 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Schilderstraatje 32 5268EN HELVOIRT 

84 143759 403948 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Schilderstraatje 38 5268EN HELVOIRT 

85 145087 404763 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Dijk 4 5268KA HELVOIRT 

86 144267 403983 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Antwerpsebaan 3 5268KB HELVOIRT 

87 143916 403044 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Antwerpsebaan 9 5268KB HELVOIRT 

88 144440 404027 6 6 0.5 4 285 285 Haaren Gestelstraat 2 5268KC HELVOIRT 

89 144411 404158 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Gestelstraat 3 5268KC HELVOIRT 

90 144716 404046 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 15 5268KD HELVOIRT 

91 144512 403773 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 20 5268KE HELVOIRT 

92 144387 403643 6 6 0.5 4 17767 17767 Haaren Molenstraat 22 5268KE HELVOIRT 

93 144578 403547 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 26 5268KE HELVOIRT 



94 144606 403488 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Molenstraat 28 5268KE HELVOIRT 

95 145007 403288 6 6 0.5 4 0 0 Haaren De Voort 1 5268KG HELVOIRT 

96 145073 403402 6 6 0.5 4 3 3 Haaren De Voort 2 5268KG HELVOIRT 

97 143776 403773 6 6 0.5 4 13777 13777 Haaren Rijksweg 2 5268KJ HELVOIRT 

98 143022 403861 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitestraat 1A 5268KL HELVOIRT 

99 143061 403498 6 6 0.5 4 0 0 Haaren Kreitestraat 9 5268KL HELVOIRT 

Receptoren en resultaten 

Helvoirtseweg 25a 

Receptorpunt Toetswaarde beleidsregel (afweegbaar woon- en leefklimaat) 

[ouE/m3] 

Geurbelasting [ouE/m3] 

Hoekpunt 1 20,0 5,504 

Hoekpunt 2 20,0 4,678 

Hoekpunt 3 20,0 4,681 

Hoekpunt 4 20,0 6,282 

Helvoirtseweg 25b 

Receptorpunt Toetswaarde beleidsregel (afweegbaar woon- en leefklimaat) 

[ouE/m3] 

Geurbelasting [ouE/m3] 

Hoekpunt 1 20,0 3,826 

Hoekpunt 2 20,0 3,722 

Hoekpunt 3 20,0 3,711 

Hoekpunt 4 20,0 3,572 
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